ПРОТОКОЛ № 15/3
вскрытия и рассмотрения конвертов  с конкурсными предложениями

МО «Город Удачный»                                                                                                                          26 февраля 2010 года

1. Наименование предмета конкурса: торги на  право заключения договора аренды муниципального имущества города Удачного. Сообщение и конкурсная документация размещена на  официальном сайте администрации МО «Город Удачный www.udachny.ru и опубликована в «Информационном Вестнике».
2. Объектом торгов являются: линейные сооружения жилищно-коммунальной инфраструктуры (сети ТВК) на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я).

3. Состав комиссии. В состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды,   договоров безвозмездного пользования и продажи  муниципального имущества МО «Город Удачный» (далее комиссия) входит 9 человек. На заседании   комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии: Дьяконова Т.В.

Зам. председателя комиссии: Щеглова В.А.

Члены комиссии:  Федорова Ю.А.;

Руденко Е.С.;

Петрова В.Г.;
Полина С.В.;
Хисматуллина Н.Н. – секретарь комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

4. Процедура   вскрытия конвертов с  конкурсными предложениями была перенесена с 23 февраля 2010 года на 25 февраля 2010 года, т.к. 22 и 23 февраля - праздничные дни, по адресу:  г. Удачный, ул. Ленина, д. 21.  Начало -10 часов 00 минут (время местное), окончание – 10 часов 15 минут (время местное).
5. До окончания срока  подачи конвертов с конкурсными предложениями 22 февраля 2010 года  17 часов 30 минут (время местное) было подано 1 (один) конверт с конкурсным предложением на участие в  открытом конкурсе, который был зарегистрирован в Журнале регистрации  поступлений конкурсных предложений (Приложение № 1 к Протоколу вскрытия  и рассмотрения конвертов с конкурсными предложениями).

6. Непосредственно перед вскрытием конверта с конкурсным предложением в 10 часов 00 минут Секретарь конкурсной комиссии объявил присутствующим:
6.1. 0 (ноль) отзывов конвертов с конкурсными предложениями, которые были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления конкурсных предложений на участие в открытом конкурсе (Приложение № 1 к Протоколу вскрытия и рассмотрения  конвертов с конкурсными предложениями).

6.2.  0 (ноль) изменений конвертов с конкурсными предложениями, которые были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления конвертов с конкурсными предложениями (Приложение № 1 к Протоколу вскрытия и рассмотрения  конвертов с конкурсными предложениями).

7. Комиссия по проведению торгов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования  и продажи муниципального имущества МО «Город Удачный» решила:
- вскрыть и рассмотреть представленный конверт с конкурсным предложением
	№ лота
	Наименование Участника конкурса
	Критерий конкурса
	Параметры критериев конкурса
	Годовая арендная плата, руб.

	Начальное значение
	Предложение Участника конкурса

	4
	АК «АЛРОСА» (ЗАО) в лице директора Удачнинского ГОКа  А.Ф.Махрачева
	1)Полное техническое обслуживание и эксплуатация сетей ТВК, текущий и капитальный ремонт

2)Сумма арендной платы за каждый объект – 2 500,0 руб. за полгода
	1)  6 месяцев

2)    2 500,0
	1)   3 года
2) 2 500,00
	220 000,00

8. Комиссия по проведению торгов решила:
8.1.   предоставленное конкурсное предложение соответствуют требованиям   конкурсной  документации;
8.2.  признать Победителем конкурса:
-  АК «АЛРОСА» (ЗАО) в лице директора Удачнинского  ГОКа   А.Ф. Махрачева.
8.3.  направить  Победителю  конкурса  проект договора.

9. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты вскрытия заявок, составлен в 2 экземплярах.
10. Подписи:
Председатель комиссии: ______________________ Дьяконова Т.В.
Зам. председателя комиссии: _____________ Щеглова В.А.

Члены комиссии:   _________________Федорова Ю.А.;
 _________________ Руденко Е.С.;

 __________________Петрова В.Г.;
 __________________Полина С.В.;
 ____________________Хисматуллина Н.Н. – секретарь комиссии.
Приложение № 1

к Протоколу вскрытия  и рассмотрения конвертов

с конкурсными предложениями

от 26 февраля  2010 г. №15/3
ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ

ПОСТУПЛЕНИЯ  КОНКУРСНЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Наличие отозванных заявок:

	№ п/п
	Наименование участника конкурса
	Почтовый адрес

	_____________
	_____________

Наличие изменений в заявках:

	№ заявки
	Наименование участника конкурса
	Первоначальная редакция заявки
	Внесенные изменения в заявку

	____________
	___________
	_________

	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель/электронный документ)

	15.02.2010
	14:53
	1
	Бумажный носитель

Ответственное лицо:  секретарь комиссии _____________ Н.Н. Хисматуллина